Drugi egzemplarz dołączam dla Czcigodnego
Koehne, którego serdecznie pozdrawiam i stokrotnie przepraszam, że zbyt
krótka chwila przed odjazdem oddawców nie dozwala mi wygotować odpo
wiedzi na list Jego ostatni. Polecając mnie dalszym względom JW. Pana
pozostaję z głębokiem uszanowaniem.

(podpis).
Warszawa dnia 17/29 maja 1850.
Podług ostatniego rachunku należy odemnie reszty JW. Panu zp. 7.

XXVII.
Powiększająca się coraz bardziej słabość mego zdrowia nie dozwoliła

mi dotąd przesłać JW. Panu pełnych szacunku wyrazów moich. Słabość ta
znagliła mnie nawet do uwolnienia się od dotychczasowych obowiązków mego
urzędowania i do przejścia do stanu spoczynkowego emeryta.

Pana, jako pełen najwyższego szacunku dla Osoby Jego.

Warszawa dnia 5 lutego 1851. (podpis).
Adres mego mieszkania: Ulica Trębacka Nr. 639, dom Steinkellera.
Upraszam JW. Pana, abyś list tu dołączony doręczyć kazał Szano

wnemu Koehne.

XXVIII.
Warszawa dnia 13/25 sierpnia 1851.

Korzystając ze sposobności jadącego do Petersburga na nauki uniwer
syteckie oddawcy niniejszego pisma pana Skorupskiego, mam honor JW.
Panu najczulsze podziękowanie za łaskawą o mnie pamięć objawioną w liście
z dnia 15 maja r. b., który wraz z dołączoną do niego walutą przez pocztę
otrzymałem.

Bołsunowskiego pod tym tytułem w Kijowie wydanego, podana
w „Zapiskach Numizmatycznych“ Nr. 15 r. 1888 i w „Kwartalniku histo
rycznym lwowskim“ Czerwiec Zeszyt III 1888 r. Czytaj także wiadomość
p. Dra Antoni J. (Rolle) podaną w „Kraju petersburgskim“ Nr. 6, w „Prze
glądzie. Literackim“ str. 15 z dn. 5/17 lutego 1888 r.

Siedlecki X. Jan „O medalu śgo Benedykta i koronce ku czci Pana
Jezusa“ Kraków 1887 32a stron 48.

Starzeński Hr. Edm. „Katalog wystawy dzieł sztuki polskiej oraz sta
rożytności związek z dziejami Polski mających urządzonej staraniem Ed
munda Hr. Starzyńskiego w Kołomyi od 1 lutego do 1 marca 1888 roku“.